
 
 

UCHWAŁA NR VIII/67/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZYCACH 

z dnia 15 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025  rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j 
Dz.U.2024.1465), oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U.2024.1530  z póź.zm)  Rada Miejska w Koszycach uchwala, co następuje 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: 2 058 879,90 zł – zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały,w tym: 

- dochody bieżące -898 687,90 zł  

-  dochody majatkowe- 1 160 192,00 zł 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: 477 446,50 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały,w tym:  

- dochody majątkowe -477 446,50 zł  

§ 2. 1 Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę: 3 242 585,25 zł – zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały,w tym: 

- wydatki bieżące -806 135,25 zł  zgodnie z  załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały. 

- wydatki majątkowe -2 436 450,00 zł  zgodnie z  załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę: 488 391,00zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały,w tym: 

- wydatki bieżące -5 800,00 zł  zgodnie z  załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały.  

- wydatki majątkowe 482 591,00 zł  zgodnie z  załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały, 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. Po dokonanych zmianach  deficyt budżetu Gminy Koszyce na 2025 rok wynosi: 3 604 
137,85  zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z następujących źródeł: 

1) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust 2 w pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 1 074 752,92 zł 

2) niewykorzystane środki  pieniężne, o których mowa w art 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych -
277 033,66 zł 

3) środków lokat dokonanych w latach ubiegłych- 2 252 351,27 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 kwietnia 2025 r.

Poz. 2669



§ 4. 4. Dokonuje się zmian w planie kwot dotacji udzielanych z budżetu  Gminy  w Koszycach w roku 
2025 zgodnie z załącznikiem nr 4 do  niniejszej uchwały 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków z tytułu opłat i kar związanych z ochroną środowiska 
z budżetu  Gminy  w Koszycach w roku 2025 zgodnie z załącznikiem nr 5 do  niniejszej uchwały 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie  wydatków budżetu 2025 roku na realizację zadań określonych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii kwot dotacji udzielanych z budżetu  Gminy  w Koszycach w roku 2025 zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do  niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu obejmujących wyodrębnione wydatki na przedsięwzięcia 
realizowane  w ramach Funduszu Sołeckiego – zgodnie z załącznikiem nr 7 do  niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami  – zgodnie z załącznikiem nr 8 do  
niniejszej uchwały. 

§ 9. 9.  W §10 uchwały nr VI/39/2024 Rady Miejskiej w Koszycach  z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie 
Uchwały Budżetowej Gminy Koszyce na rok 2025 dodaje się zapis: 

- upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Koszyce do lokowania czasowo wolnych środków budżetowych 
na rachunkachbankowych na przełomie roku w banku prowadzącym obsługę budżetu jak  i w innym banku 
niż bank prowadzący obsługę. 

§ 10. 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koszyce 

§ 11. 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marian Stokłosa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2669



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/67/2025 
Rady Miejskiej w Koszycach 
z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Koszyce na 2025rok 

Dzi- 
ał Paragraf Treść 

Kwota 
zmniejszenia  

(-) 

Kwota 
zwiększenia  

(+) 
010  Rolnictwo i łowiectwo - 360 000,00 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - 330 000,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów - 30 000,00 

600  Transport i łączność 347 623,00 347 623,00 

 2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

- 347 623,00 

 6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

347 623,00 - 

750  Administracja publiczna 129 823,50 - 

 6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

105 157,20 - 

 6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

24 666,30 - 

758  Różne rozliczenia - 107 820,90 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

- 4 006,90 

 2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

- 12 732,00 

 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin - 91 082,00 
801  Oświata i wychowanie - 557 293,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2669



 6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

- 557 293,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 95 033,00 
 0830 Wpływy z usług - 11 500,00 

 2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

- 71 744,00 

 6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

- 11 789,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 56 000,00 

 6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 
celowego na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

- 56 000,00 

926  Kultura fizyczna - 535 110,00 

 6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

- 535 110,00 

  RAZEM 477 446,50 2 058 879,90 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2669



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/67/2025 
Rady Miejskiej w Koszycach 
z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Koszyce na 2025 rok 

Dzi- 
ał 

Roz- 
dział Treść 

Kwota 
zmniejszeni

a (-) 

Kwota 
zwiększenia 

 (+) 
010  Rolnictwo i łowiectwo - 30 000,00 

 01095 Pozostała działalność - 30 000,00 
  Wydatki majątkowe - 30 000,00 
600  Transport i łączność - 5 800,00 

 60016 Drogi publiczne gminne - 5 800,00 
  Wydatki bieżące - 5 800,00 
700  Gospodarka mieszkaniowa 5 800,00 30 000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 800,00 30 000,00 
  Wydatki bieżące 5 800,00 - 

  Wydatki majątkowe - 30 000,00 

710  Działalność usługowa - 15 000,00 
 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 15 000,00 
  Wydatki majątkowe - 15 000,00 
750  Administracja publiczna - 80 215,30 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 80 215,30 
  Wydatki bieżące - 80 215,30 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
- 160 000,00 

 75405 Komendy powiatowe Policji - 30 000,00 
  Wydatki majątkowe - 30 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne - 130 000,00 
  Wydatki bieżące - 100 000,00 
  Wydatki majątkowe - 30 000,00 

801  Oświata i wychowanie 80 000,00 814 611,00 
 80101 Szkoły podstawowe 80 000,00 758 821,00 
  Wydatki bieżące - 90 082,00 

 
 Wydatki majątkowe 80 000,00 668 739,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 14 790,00 
  Wydatki bieżące - 14 790,00 
 80104 Przedszkola - 30 000,00 
  Wydatki bieżące - 30 000,00 
 80132 Szkoły artystyczne - 11 000,00 
  Wydatki bieżące - 11 000,00 
851  Ochrona zdrowia - 30 301,95 

 85153 Zwalczanie narkomanii - 30 301,95 
  Wydatki bieżące - 30 301,95 
852  Pomoc społeczna - 170 000,00 

 85202 Domy pomocy społecznej - 65 000,00 

  Wydatki bieżące - 65 000,00 

 
85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
- 25 000,00 

  Wydatki bieżące - 25 000,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej - 32 000,00 
  Wydatki bieżące - 32 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2669



 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 48 000,00 
  Wydatki bieżące - 48 000,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 488 179,00 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 61 533,00 
  Wydatki bieżące - 49 744,00 
  Wydatki majątkowe - 11 789,00 
 90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 402 591,00 388 000,00 
  Wydatki bieżące - 63 000,00 
  Wydatki majątkowe 402 591,00 325 000,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 16 546,00 
  Wydatki bieżące - 16 546,00 
 90095 Pozostała działalność - 22 100,00 
  Wydatki bieżące - 22 100,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 116 596,00 
 92195 Pozostała działalność - 116 596,00 
  Wydatki bieżące - 32 556,00 
  Wydatki majątkowe - 84 040,00 
926  Kultura fizyczna - 1 301 882,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 1 301 882,00 
  Wydatki bieżące - 100 000,00 
  Wydatki majątkowe - 1 201 882,00 
  RAZEM 488 391,00 3 242 585,25 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2669



Załącznik Nr 2.1 do uchwały Nr VIII/67/2025 
Rady Miejskiej w Koszycach 
z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Koszyce  na 2025 rok 

Dzia
ł 

Roz- 
dział Treść 

Kwota 
zmniejszeni

a (-) 

Kwota 
zwiększenia  

(+) 
600  Transport i łączność - 5 800,00 

 60016 Drogi publiczne gminne - 5 800,00 
  Wydatki bieżące - 5 800,00 
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 5 800,00 
  1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 5 800,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 5 800,00 - 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 800,00 - 
  Wydatki bieżące 5 800,00 - 

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 800,00 - 

  1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 800,00 - 

750  Administracja publiczna - 80 215,30 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 80 215,30 
  Wydatki bieżące - 80 215,30 
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 80 215,30 
  1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 80 215,30 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 100 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne - 100 000,00 
  Wydatki bieżące - 100 000,00 
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 100 000,00 
  1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 100 000,00 

801  Oświata i wychowanie 80 000,00 135 872,00 
 80101 Szkoły podstawowe 80 000,00 90 082,00 
  Wydatki bieżące - 90 082,00 
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 90 082,00 
  1.1 wynagrodzenia i składki od nich odprowadzane - 70 082,00 

  1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 20 000,00 
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 14 790,00 
  Wydatki bieżące - 14 790,00 
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  14 790,00 
  1.1 wynagrodzenia i składki od nich odprowadzane  14 790,00 
 80104 Przedszkola - 30 000,00 
  Wydatki bieżące - 20 000,00 
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  20 000,00 
  1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 20 000,00 

 

 4. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 

- 10 000,00 

 80132 Szkoły artystyczne - 11 000,00 
  Wydatki bieżące - 11 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2669



  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 11 000,00 
  1.1 wynagrodzenia i składki od nich odprowadzane - 11 000,00 
851  Ochrona zdrowia - 30 301,95 

 85153 Zwalczanie narkomanii - 30 301,95 
  Wydatki bieżące - 30 301,95 
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 30 301,95 
  1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 30 301,95 

852  Pomoc społeczna - 170 000,00 
 85202 Domy pomocy społecznej - 65 000,00 

  Wydatki bieżące - 65 000,00 
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 65 000,00 

 
 1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 65 000,00 

 
85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

 
 na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

- 25 000,00 

  Wydatki bieżące - 25 000,00 
  3. świadczenia na rzecz osób fizycznych  - 25 000,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej - 32 000,00 
  Wydatki bieżące - 32 000,00 
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 32 000,00 
  1.1 wynagrodzenia i składki od nich odprowadzane - 32 000,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 48 000,00 

  Wydatki bieżące - 48 000,00 
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 48 000,00 
  1.1 wynagrodzenia i składki od nich odprowadzane - 48 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 151 390,00 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 49 744,00 

  Wydatki bieżące - 49 744,00 
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  49 744,00 
  1.1 wynagrodzenia i składki od nich odprowadzane - 36 644,00 

  1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 13 100,00 

 90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu - 63 000,00 
  Wydatki bieżące - 63 000,00 

 

 4. wydatki na programy finansowane z udziałem 
 
 środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w 
 
 części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
 
 terytorialnego 

- 63 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 16 546,00 
  Wydatki bieżące - 16 546,00 
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 16 546,00 
  1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 16 546,00 

 90095 Pozostała działalność - 22 100,00 
  Wydatki bieżące - 22 100,00 
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 22 100,00 
  1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 22 100,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 32 556,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2669



 92195 Pozostała działalność - 32 556,00 

  Wydatki bieżące - 32 556,00 
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 32 556,00 
  1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 32 556,00 

926  Kultura fizyczna - 100 000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 100 000,00 

  Wydatki bieżące - 100 000,00 
  2. dotacje na zadania bieżące - 100 000,00 
  RAZEM 85 800,00 816 135,25 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2669



Załącznik Nr 2.2 do uchwały Nr VIII/67/2025 
Rady Miejskiej w Koszycach 
z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Koszyce na rok 2025 

Dz
i- 
ał 

Rozdział Treść 
Kwota 

zmniejszeni
a (-) 

Kwota 
zwiększenia  

(+) 
01
0 

 Rolnictwo i łowiectwo - 30 000,00 
 01095 Pozostała działalność - 30 000,00 
  Wydatki majątkowe - 30 000,00 
  - zakup kosiarki - 30 000,00 
70
0 

 Gospodarka mieszkaniowa - 30 000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 30 000,00 
  Wydatki majątkowe - 30 000,00 

  - zagospodarowanie terenu przy budynkach wiejskich - 30 000,00 

71
0 

 Działalność usługowa - 15 000,00 
 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 15 000,00 
  Wydatki majątkowe - 15 000,00 

 

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy 
 
 finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
 
 art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 
 
 zadań jednostki samorządu terytorialnego 

- 15 000,00 

  - plan ogólny gminy - 15 000,00 

75
4 

 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

- 60 000,00 
 75405 Komendy powiatowe Policji - 30 000,00 
  Wydatki majątkowe - 30 000,00 

  - dofinansowanie do zakupu samochodu - 30 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne - 30 000,00 
  Wydatki majątkowe - 30 000,00 

  - zagospodarowanie terenu przy budynkach remizy  - 30 000,00 

80
1 

 Oświata i wychowanie 80 000,00 678 739,00 
 80101 Szkoły podstawowe 80 000,00 668 739,00 
  -Wydatki majątkowe 80 000,00 668 739,00 

 
 Zwiększenie dostępności w budynku szkoły 

 
 Podstawowej w Koszycach  

80 000,00 - 

  Wydatki majątkowe 80 000,00 - 

 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy 
 
 finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
 
 art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 
 
 zadań jednostki samorządu terytorialnego 

- 668 739,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2669



 
 Zwiększenie dostępności w budynku szkoły 

 
 Podstawowej w Koszycach 

- 668 739,00 

90
0 

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 336 789,00 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 11 789,00 

  Wydatki majątkowe - 11 789,00 
  Stół interaktywny z pakietem gier  11 789,00 
 90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 402 591,00 325 000,00 
  Wydatki majątkowe 402 591,00 325 000,00 
  Bioróżnorodność w Dolinie Wisły 402 591,00 - 
  Wydatki majątkowe - 325 000,00 

 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy 
 
 finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
 
 art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 
 
 zadań jednostki samorządu terytorialnego 

- 325 000,00 

  Bioróżnorodność w Dolinie Wisły - 325 000,00 
92
1 

 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 84 040,00 
 92195 Pozostała działalność - 84 040,00 

0000   Wydatki majątkowe - 84 040,00 

 
 - zakup instrumentów muzycznych do szkoły Muzycznej 

 
 I stopnia w  Koszycach  

 84 040,00 

92
6 

 Kultura fizyczna - 1 201 882,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 1 201 882,00 

  Wydatki majątkowe - 1 201 882,00 

 

 Modernizacja infrastruktury rekreacyjno- sportowej przy 
 
 Centrum Oświatowym w Koszycach- utworzenie kortu 
 
 tenisowego i placu street workout 

- 193 030,00 

 
 Modernizacja ogólnodostępnego placu zabaw w 

 
 Koszycach  

- 364 200,00 

 
 Modernizacja infrastruktury rekreacyjno- sportowej przy 

 
 Centrum Oświatowym w Koszycach- boisko sportowe 

- 644 652,00 

  RAZEM 482 591,00 2 426 450,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2669



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/67/2025 
Rady Miejskiej w Koszycach 
z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w przychodach i rozchodach w budżecie Gminy w Koszycach w roku 2025 

Lp. Treść 
Klasy- 
fikacja 

§ 

Kwota  
zmniejszenia 

 (-) 

Kwota 
zwiększenia 

(+) 

Kwota po 
zmianach 

1 2 3  4  

Przychody ogółem:  1 836 624,08 3 009 384,93 4 084 137,85 

1 Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 1 836 624,08 - 1 074 752,92 

2 Przelewy dokonane z lokat z lat 
ubiegłych 954 - 2 732 351,27 2 732 351,27 

3 

Przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 - 277 033,66 277 033,66 

Rozchody ogółem:  - - 480 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów  992 - - 480 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2669



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/67/2025 
Rady Miejskiej w Koszycach 
z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

Zmiany  kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy  w Koszycach w roku 2025 rok 

Dział Rozdział Nazwa  
Rodzaj dotacji z budżetu 

dla jednostek  z sektora 
finansów publicznych 

dla jednostek  z poza sektora 
finansów publicznych 

1 2 3 4  6 
    Kwota zwiększenia (+) Kwota zwiększenia (+) 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

 30 000,00 - 

75405 Komendy powiatowe Policji  30 000,00 -  
  Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

30 000,00 - 

926  Kultura fizyczna  - 100 000,00 

 92605 Zadania z zakresu kultury 
fizycznej 

 - 100 000,00 

   Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

- 100 000,00 

Razem: 30 000,00 100 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2669



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/67/2025 
Rady Miejskiej w Koszycach 
z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków z tytułu opłat i kar związanych z ochroną środowiska 
na 2025 rok 

WYSZCZEGÓLNIENIE Dział  Rozdział  WYDATKI DOCHODY 
1 2 3 4 5 

Wydatki   16 546,00 - 
Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska  

900 
 

 
 

16 546,00 - 
 

Oświetlenie ulic, placów i dróg  90015 16 546,00 - 
 

 
 
Wydatki bieżące 

  16 546,00  
 

- 
W tym:  
1.Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

  16 546,00  
- 

1.2 wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań  

  16 546,00 - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2669



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VIII/67/2025 
Rady Miejskiej w Koszycach 
z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu 2025 roku na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody w zł. Kwota 
zwiękzenia 

(+) 
Wydatki  

w zł 
1. DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZCZNYCH  
I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄYCH 
OSOBOWOSCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE  
Z ICH POBOREM  

756   
- 

 

1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw: 

  
75618 

 
- 

 

1.1.1 dochody bieżące: Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu 

  -  

2. OCHRONA ZDROWIA 851   30 301,95 
 

2.1. 
Zwalczanie narkomanii (razem)  85153  wydatki 

bieżące 
jednostek 
budżetowyc
h 

30 301,95 
2.1.1. Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej  

i rehabilitacyjnej dla osób  uzależnionych  
i współuzależnionych od alkoholu i narkotyków oraz 
ofiarom przemocy w rodzinie 

   - 

2.1.2 Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej  
i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów 
alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii,  
w szczególności dla dzieci i młodzieży 

   30 301,95 

2.1.3 Wspomaganie  działalności instytucji, stowarzyszeń i osób 
fizycznych, służącej rozwiązywaniu problemów 
alkoholowych oraz narkomanii 

   - 

2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi (razem):  85154  - 
 

2.2.1 
Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej  
i rehabilitacyjnej dla osób  uzależnionych  
i współuzależnionych od alkoholu i narkotyków oraz 
ofiarom przemocy w rodzinie 

   - 

2.2.2. Udzielanie rodzinom, w których występuje problem 
alkoholowy pomocy psychospołecznej  a w szczególności 
pomocy  
w zakresie ochrony przed przemocą w rodzinie. 

   - 

2.2.3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej  
i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów 
alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii,  
w szczególności dla dzieci i młodzieży 

   - 

2.2.4 Wspomaganie  działalności instytucji, stowarzyszeń i osób 
fizycznych, służącej rozwiązywaniu problemów 
alkoholowych oraz narkomanii 

   - 

2.2.5 Działalność Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Koszycach 

   - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 2669



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VIII/67/2025 
Rady Miejskiej w Koszycach 
z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w wydatkach  jednostek pomocniczych Gminy Koszyce na rok 2025 

Sołectwo Witów- Wydatki budżetu Gminy Koszyce na 2025 rok:  24 108,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa treść Kwota 
700  Gospodarka mieszkaniowa 13 308,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami w tym: 13 308,00 
  1 Wydatki bieżące jednostek budżetowych 13 308,00 
  1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
13 308,00 

600  Transport i łączność 10 800,00 

 60016 Drogi publiczne gminne w tym: 10 800,00 

  1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 800,00 

  1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

10 800,00 

RAZEM 24 108,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 2669



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr VIII/67/2025 
Rady Miejskiej w Koszycach 
z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

Dochody  Wydatki Dział Roz-
dział  

Para-
graf 

Nazwa 
Zmniej-
szenie  

(-) 

Zwięk-
szenie 

(+) 

Zmniejszeni
e  

(-) 

Zwiększenie 
(+) 

758   Różne rozliczenia - 4 006,90 - - 
 75814  Różne rozliczenia finansowe - 4 006,90 - - 
  2010 Dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

- 4 006,90 - - 

  RAZEM  - 4 006,90 - - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 2669


	UCHWAŁA NR VIII/67/2025 RADY MIEJSKIEJ W KOSZYCACH z dnia 15 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2


	§ 2
	tir. 1 (4) w § 2
	tir. 2 (5) w § 2
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (6) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (7) w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	tir. 1 (8) w § 9

	§ 10
	§ 11

	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetu Gminy Koszyce na 2025rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków budżetu Gminy Koszyce na 2025 rok
	Załącznik 2.1 - Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Koszyce  na 2025 rok
	Załącznik 2.2 - Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Koszyce na rok 2025
	Załącznik 3 - Zmiany w przychodach i rozchodach w budżecie Gminy w Koszycach w roku 2025
	Załącznik 4 - Zmiany  kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy  w Koszycach w roku 2025 rok
	Załącznik 5 - Zmiany w planie wydatków z tytułu opłat i kar związanych z ochroną środowiskana 2025 rok
	Załącznik 6 - Zmiany w planie wydatków budżetu 2025  roku na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii
	Załącznik 7 - Zmiany w wydatkach  jednostek pomocniczych Gminy Koszyce na rok 2025
	Załącznik 8 - Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

		2025-04-18T10:32:02+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




